

Yazan	Ümit Koray Başcan
Ülke	Almanya
Şehir	Rostock
Koordinatör Kuruluş	Deutsch-Ungarische Gesellschaft in MV e.V.
Ev Sahibi Kuruluş	Fantasia AG
Proje Adı	Intercultural work in Rostock
Başlama Tarihi	01/07/2018
Bitiş Tarihi	30/06/2020
E-posta	umitbascan@gmail.com

05.06.2019 tarihinde Almanya'nın Rostock şehrinde gerçekleşecek projem için İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'ndan saat 13:45 İstanbul-Berlin uçağı ile yola çıktım. İki buçuk saat süren yolculuğumun ardından uçağım Almanya saati ile 15:40'da Berlin-Schönefeld Havalimanı'na iniş yaptı. Pasaport kontrolünün ardından Berlin'de bir gece kalacağım yere doğru yola çıktım. Kısa süre içerisinde kalacağım yere ulaştım ve küçük bir Berlin turu



atmak için tekrar dışarı çıktım. Doğu ve Batı Almanya dönemine ait East Side Gallery'yi gezdim ve tekrardan kalacağım yere doğru yola koyuldum.

06.06.2019 sabahı Berlin-Rostock arası otobüs yolculuğumu gerçekleştirdim. Burada beni Koordinatör kurumdan mentörüm

olan Zsombor karşıladı onunla birlikte Rostock Hauptbahnhof'a uğradık buradan aylık indirimli ulaşım için kartımı aldım ve beni kalacağım yere getirdi. Ertesi gün saat 10.00'da Fantasia'ya ait ofiste olacağımı bildirdi.

06.06.2019 sabahı Berlin-Rostock arası otobüs yolculuğumu gerçekleştirdim. Burada beni Koordinatör kurumdan mentörüm olan Zsombor karşıladı onunla birlikte Rostock Hauptbahnhof'a uğradık buradan aylık indirimli ulaşım için kartımı aldım ve beni kalacağım yere getirdi. Ertesi gün saat 10.00'da Fantasia'ya ait ofiste olacağımı bildirdi.



07.06.2019 sabahı Dana ile buluştuk ve çalışacağım Sirk alanına doğru yola çıktık. Burada ne tarz işler yapacağım hakkında bilgi verildi.

Projem başlamıştı ve her geçen gün bulunduğum ortama ayak uyduruyordum. İki hafta boyunca Ralph ile birlikte Sirk alanı içerisinde çalışmalarda bulundum. Gerçekleşecek etkinliklere ait posterlerin asılması, etkinlik günleri gerekli hazırlıkların yapılması vb. Bu iki haftalık süreçte izin günlerimde şehri keşfetmek için gezintilere çıktım.



**GÖNÜLLÜ HİZMETLER DERNEĞİ 1959**

Yeni hafta başlamadan önce Sirk ekibi olarak bir toplantı gerçekleştirdik ve yeni haftada Sirk hocaları ile birlikte öğrencilere derslerde görev alacağım söylendi. Yeni hafta başlamıştı ve ben hocalarla birlikte küçük çocukların okul sonu gösterileri için hazırlanmaları adına yardımcı oluyordum. Pazartesinden Perşembeye kadar onları gösteriye hazırladık ve Cuma günü yani okullarının bittiği gün ailelerine bir gösteri yaptılar. Bu çok güzel bir duyguydu açık konuşmak gerekirse.



Yoğun geçen bir haftanın ardından haftalık ve aylık izinlerim denk gelmiş ve 4 günlük bir boşluk elde etmişim. Bu süreyi Berlin'de bulunan tanıdıklarımın yanında geçirdim. Berlin'de daha fazla gezme ve orayı keşfetme şansı yakaladım diyebilirim aslında.

Zaman çok çabuk geçti ve Almanya'daki dördüncü haftama girdim daha doğrusu bir ayımı çabucak doldurmuş oldum diyebilirim. Bu süreçte güzel zamanlar geçirdim ve dil konusunda her geçen gün daha da iyi bir şekilde geliştiğimi düşünmekteyim.

